
 

 
 

 

 
 
PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO  
ul. Świerkowa 2, 05-805  Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska 
 
'MAZOWSZE' NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE       
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovian Voivodeship, Poland 
 
tel.:  (0048) 22 208 88 88 , fax: (0048) 22 208 88 00                                                                       
www.mazowsze.waw.pl, sekretariat@mazowsze.waw.pl       
NIP: 534-000-30-46, REGON: 000275458 
 
Instytucja finansowana ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 
oraz ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego                     

                                                                                                                                                                 

 Otrębusy-Karolin, dnia 03.04.2024 r. 

 

 
ZP-BR- 1.4 /2024 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605 ze zmianami) na zakup i montaż systemu nagłośnienia do sali 
widowiskowej PZLPiT „Mazowsze” ; numer sprawy: 1/2024 

 

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego, działając na 
podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
jako „ustawa Pzp”), poniżej przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 5  

W § 7 ust. 3 PPU wskazano, że: 

„Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 7 dni, jeżeli opóźnienie Wykonawcy w realizacji 
Przedmiotu Zamówienia przekroczy 5 dni. Przedmiotem umowy jest wykonanie innowacyjnej 
technologii scenicznej, w warunkach istniejącej sali koncertowej, w wymagającym terminie. Do 
opóźnienia może dojść w związku z trudnościami na obiekcie, których na etapie składania ofert nie 
można przewidzieć lub z przyczyn zależnych od łańcucha dostaw, które finalnie mogą nie mieć 
wpływu na terminowe wykonanie umowy. Prosimy o zmianę powyższego zapisu z wydłużeniem 
wspomnianego terminu do 14 dni oraz z dopisaniem obowiązku wezwania wykonawcy do usunięcia 
skutków naruszenia.  

Odpowiedź 5 

Zamawiający przychyla się do zaproponowanej zmiany zapisów SWZ. 



 

 
 

 

 
 
PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO  
ul. Świerkowa 2, 05-805  Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska 
 
'MAZOWSZE' NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE       
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovian Voivodeship, Poland 
 
tel.:  (0048) 22 208 88 88 , fax: (0048) 22 208 88 00                                                                       
www.mazowsze.waw.pl, sekretariat@mazowsze.waw.pl       
NIP: 534-000-30-46, REGON: 000275458 
 
Instytucja finansowana ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 
oraz ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego                     

                                                                                                                                                                 

Pytanie 6  

W § 6 ust. 4 PPU Zamawiający określa, że całość wynagrodzenia będzie płatna jednorazowo po 
zakończeniu realizacji zadania i odbiorze przedmiotu umowy bez zastrzeżeń. Z uwagi na złożony 
charakter zamówienia, wymagający pracy wykonawców z różnych branż, a przede wszystkim na 
fakt, że główną wartość umowy stanowią dostawy wnosimy o umożliwienie przeprowadzenia 
rozliczenia częściowego w wartości co najmniej 50% wartości zamówienia w rozliczeniach co 
miesięcznych wg zrealizowanych dostaw i uzgodnionego harmonogramu prac i dostaw, który 
zostanie opracowany w terminie 7 dni od podpisania umowy.  

Odpowiedź 6 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 7  

W § 9 ust. 8 pkt b Zamawiający określa obowiązek dostarczenia nowego sprzętu, jeśli ten 
uszkodzony nie został naprawiony w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia. Niniejszy zapis 
uniemożliwia wykonawcy poprawne sporządzenie wyceny. W wypadku awarii urządzenia 
wykonawca uzależniony jest od serwisu producenta. W wyjątkowych przypadkach serwis rzadkich 
specjalistycznych urządzeń może trwać dłużej niż 30 dni. Żaden producent przy przekroczeniu tego 
terminu nie zaproponuje wykonawcy nowego urządzenia. Powyższy zapis nakłada na wykonawcę 
ryzyko, którego nie sposób oszacować. Wnosimy o jego usunięcie.  

Odpowiedź 7 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Pytanie 8  

Czy Zamawiający dysponuje rzutami przekrojami sali w formacie DWG lub PDF? Czy Zamawiający 
może je udostępnić?  

Odpowiedź 8 

Zamawiający dysponuje rysunkami PDF i udostępnia je w odpowiedzi na pytanie. 



 

 
 

 

 
 
PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO  
ul. Świerkowa 2, 05-805  Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska 
 
'MAZOWSZE' NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE       
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovian Voivodeship, Poland 
 
tel.:  (0048) 22 208 88 88 , fax: (0048) 22 208 88 00                                                                       
www.mazowsze.waw.pl, sekretariat@mazowsze.waw.pl       
NIP: 534-000-30-46, REGON: 000275458 
 
Instytucja finansowana ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 
oraz ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego                     

                                                                                                                                                                 

 

Pytanie 9  

Zamawiający wymaga załączenia wraz z ofertą oficjalnych i ogólnodostępnych kart katalogowych 
oferowanych urządzeń. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza karty katalogowe w 
języku angielskim?  

Odpowiedź 9 

Zamawiający dopuszcza karty katalogowe w języku angielskim. 

Pytanie 10  

Prosimy o potwierdzenie, że dla rozwiązań warsztatowych tj. dla takich urządzeń jak przyłącza, 
krosownice, okablowanie mobilne, elementy mechaniki scenicznej zamawiający nie wymaga kart 
katalogowych ? 

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie wymaga kart katalogowych dla urządzeń wykonywanych warsztatowo jednakże 
wymaga przedstawienia kart materiałowych.  

 


		2024-04-03T12:30:01+0200




